



УТВЕРЖДАЮ:
Директор МУП "Водоканал"

В.И.Рябков
2013г.

С М Е Т А

на установку узла учета холодной воды
с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г.Йошкар-Ола, ул.Й.Кырля, 19 "В"

ноябрь 2013г.

Наименование затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Сборка водомерного узла в мастерской				
Зарботная плата				820,52
Слесарь-ремонтник 4 разр 1 чел.	час.	4	100,25	401,00
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.	4	104,88	419,52
Начисление на зарплату 30,2%				247,80
Монтаж водомерного узла с присоединением к магистральному трубопроводу				
Зарботная плата				1900,44
Слесарь-ремонтник 4 разр 1 чел.	час.	4	100,25	401,00
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.	4	104,88	419,52
Электромонтер ДоиТ 5 разр	час.	4	110,36	441,44
Инженер АСУП	час.	4	159,62	638,48
Начисление на зарплату 30,2%				573,93
Материалы				8960,34
ПРИСОЕДИНИТЕЛИ Д-32	шт	1	464,41	464,41
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСХ Д-32	шт	1	3239,81	3239,81
ШКАФ ТЕЛЕКОММУН. АНТИВАНДАЛЬН. Е-1М	шт	1	459,25	459,25
ДЮБЕЛЯ ЛШТ/	шт	5	0,17	0,84
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ	шт	3	38,32	114,95
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ	шт	1	4666,67	4666,67
САМОРЕЗ /8/	шт	5	0,12	0,61
БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 8Х65	шт	4	2,88	11,53
ШАЙБА ПЛОСК.УВЕЛИЧ. М8	шт	4	0,57	2,27
Итого основные затраты				12503,03
НДС 18%				2250,55

Всего:

14753,58

Зам.начальника ОРОПФС

А.В.Сидоркин